[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН
 ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

Й Ы Ш Ă Н У

27.02.2013ç.  06 №
Хĕрлĕ Чутай сали
Р Е Ш Е Н И Е

27.02.2013г.   № 06
с. Красные Четаи

О передаче и закреплении автобуса

САРЗ 3280 на право хозяйственного

ведения за муниципальным

предприятием «Быт»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании обращения и.о. директора муниципального предприятия «Быт» Орлова В. Г.

Собрание депутатов Красночетайского района Чувашской Республики решило:

1. Разрешить администрации Красночетайского района передать автобус САРЗ 3280, 0775 ВМ 21, 2004 года выпуска, заводской номер Х9А32800040000415, кузов № 0000415 S4167, двигатель 51300К  № 41003898, шасси 33074040854167, цвет желтый, с баланса администрации Красночетайского района Чувашской Республики на баланс муниципального предприятия «Быт».
2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием «Быт» имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Муниципальному предприятию «Быт» в установленном порядке принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего распоряжения.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красночетайского района Васюкову Е.Н.

Глава Красночетайского района                                                               А.Ю. Степанов